CÂMARA MUNICIPAL DE UNAII-MG 5s

Oficio n.° 99/SACOM
Unaí(MG), 12 de agosto de 2016.

Senhor Diretor,

•
Como é do conhecimento de Vossa Senhoria está tramitando nesta Comissão de

Agricultura, Pecuária, Abastecimento, Meio Ambiente, Política Urbana e Habitação a Petição n.°
2/2016, de autoria do Vereador Netinho do Mamoeiro, que denuncia irregularidade na retirada de terra
do terreno público adquirido do espólio de José Felix localizado no final da Rua Padre Barone esquina
com a Rua Antônio Oliveira Lepesqueur, no Bairro Mamoeiro.

Para instrução do processo, cumpre-me solicitar que Vossa Senhoria informe a esta
Comissão, no prazo máximo de 15 (quinze) dias, se a Empresa NG Engenharia e Construções Ltda
realizou o nivelamento e recomposição da área localizada no Bairro Mamoeiro, onde foi retirada a
terra utilizada nas obras de canalização da Grota Taquaril, em conformidade com o previsto no
Contrato n.° 24/2014.

Atenciosamente,

•
VEREADOR EUGF 10 FERREIRA

Vice-presidente no exercício da Presi ência da Comissão de Agricultura

rW\  .

q2C'
eY

°
\I 51\0

A Sua Senhoria o Senhor

Diretor do Departamento Técnico-Operacional do Serviço Municipal de Saneamento 01.4 `k • t
Rodrigo Borges Kazmirczak

Unaí — Minas Gerais 	 R ,P ailD" .acoco cfk it, 	,

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAI-MG
HOME PAGE: http://www.Jnai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unalmg.leg.br

	Page 1